[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

Атнар ял поселенийĕн

АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

АТНАРСКОГО       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

05.10.2022 №121
Атнар сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2022 №121
с. Атнары

 О внесении изменений в постановление   администрации Атнарского сельского поселения от 19.09.2022 №118 «Об утверждении реестра грунтовых дорог»
Приложение №1 к постановлению №118 от 19.09.2022 изложить в новой редакции (приложение №1)
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Атнарского сельского поселения».

Глава Атнарского сельского поселения                                                       В.В.Храмов
Приложение №1

Реестр грунтовых дорог местного значения Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики

	№ п.п.
	Наименование населенного пункта
	Местонахождение (адрес, улица) объекта
	Протяженность( км.)

	1.
	Д. Тоганаши
	Лесная
	1,25

	2.

	Шоссейная
	1,0

	3.

	Центральная
	1,35

	4.

	Сурская
	1,5

	5.

	Мостовая
	0,71

	6.

	Садовая
	2,58

	7.

	Запрудная
	1,0

	8.
	Д. Сосново
	Сосновая
	0,45

	9.
	С. Атнары
	Центральная
	2,5

	10.

	Пришкольная
	2,1

	11.

	Молодежная
	2,5

	12.

	Лесная
	5,66

	13.

	Заречная
	5

	14.
	Д. Липовка Вторая
	Липовая
	1,9

	15.
	Д. Березовка
	Зеленная
	0,7

	16.
	Д. Красный Яр
	Сурская
	1,0

	17.
	Д. Кишля
	Лесная
	0,7

	18.
	Д. Тарабай
	Морковная
	0,45

	19.

	Нахуторок
	1,75

	20.
	Пос.Черемушки
	Лесная
	0,95

	Итого:

	35,05